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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

{Bazuar né klasilikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr Pershkrimi

b Shigernet
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite ¢ shfeytezimit =
a) l'e ardhura nga shitje te tjera
b) Fitime nga kembimet valutore
¢) l'e ardhura nga grantet
d) I'e ardhura nga gera
¢) l'e ardhura nga Transporti per te trete
I} Te ardhura nga rivicresimi/shitja ¢ aktiveve
£) le ardhura te tjera
3 Ndnshimetne imventarine PP
A~ Totuli  t¢ Ardhurave nga veprimtarite ¢ shirytezimi

A Malira, lendet e para dhe sherbimet
I -Inventar ne celje
2-Blerjet/ Shpenzime te materialeve
3-Inventari ne fund te vitit

a) Shpenzime energjie

b) Qira

¢} Mirmbajtje dhe riparime

d) Sigurime .

e) Personeli nga jashte ndermarjes

¢) Shp.patenta, licenca dhie te ngjashme
¢) Publicitet. reklama

h) Materiale ndihmese

1) Shpenzime postare dhe elekomunikimi

1) Shpenzime trunsporti

k) Shpenzime per sherbimet bankure
1) Taksa, tarifa doganore
m) Akeiza

n) Taksa dhe tarifa vendore
0) Sherbime Honorare

p) Tatime te tjera

() Subvencione te dhena

5 Shpenzime te tjera nga veprimtarite ¢ shfrytezimit

Vitit ushtrimor
2015
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DRINT A

JETHO2505V
Pasqyra ¢ te Ardhurave dhe Shpenzimeve
(Bazuar n€ klasifikimm e Shpenzimeve sipas Natyrés)
="= " Vitit ushtrimor it} Para-ardhes
Nr Pershkrimi
| 2015 2014
I ; r) Gjoba dhe demshperblime - | -
) Shpenzime te tjera | | 115983 416,667
6 Shpensime topersonelit e mmf' O 2sEen
a) Pagat | 2,072 900 2,186,300
- b) Shpenzimei e sigurimeve - shogerore 496.474 365,112
| c] ‘;hpm?‘ln‘lﬂt perpunsmnct S —

i a} Te ardhu:ﬂx dhe shpcnzimct fir nanc:are |
nga investime te Gera financiare atatgjata !

d) Te ardhura dhe shpenzime te tjera ﬁnam:i a
: a) Shpenzimet e te panjohura fiskale
b Shpenzimet e tatim ir mbi fitimin 15%

- a) Pjesa e fitimit neto per aksionaret ¢ shogerise meme

b) Pjesa ¢ fitimit neto per aksionaret e pukices

- b) Te ardhurat dhe shpenzimel nyga interesi 6,080 17
. 1-Shpenzime per interesa (13) 0
| 2-Te ardhura nga interesat 6,096 I7
' ¢) Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit o (43,788) 5317
I-Humbje nga kembimet valuiore (43.788) | 0
2-Fitime nga kembimet valutore 0 | 5317
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